(“Companhia”) divulgado em 30 de outubro de 

2025, comunicamos aos senhores acionistas da Companhia que o valor bruto total a ser pago 

aos acionistas da Companhia, a título de dividendos intercalares e intermediários em 15 de 

dezembro de 2025 é de R$ R$ 597.667.400,00 (quinhentos e noventa e sete milhões, seiscentos 

e sessenta e sete mil e quatrocentos reais), mantendo-se o valor por ação de R$2,20 (dois reais 

e vinte centavos).  

Jundiaí/SP, 05 de novembro de 2025. 

WAGNER DANTAS DA SILVA 
                                                    Diretor de Relações com Investidores

[...]

Pursuant to the Notice to Shareholders of Vulcabras S.A. (“Company”) disclosed on October 30, 

2025, we inform the Company's shareholders that the total gross to be paid to the Company's 

shareholders, as interim dividends on December 15, 2025 is R$ 597,667,400.00 (five hundred 

and ninety-seven million, six hundred and sixty-seven thousand and four hundred reais), 

maintaining the value per share of R$ 2.20 (two reais and twenty centavos). 

Jundiaí/SP, November 05, 2025.  

WAGNER DANTAS DA SILVA 
Investor Relations Officer